1. Zapisz w postaci utamka dziesietnego:

a. sto dwadziescia jeden tysiecznych
b. trzy dziesiate

c. siedm setnych

d. piec i sto jeden tysiecznych

e. jedna dziesieciotysieczna

f. dziewiec¢ setnych

g. piec¢ dziesiatych

h. sto i dwadziescia jeden setnych

2. napisz stowami jaki to liczba:
a. 0,06

b. 6,134

c. 0,72

d. 0,7638

e. 0,0076

f. 0,086

g.3,33

h. 0,11

i. 0,304

3. Zapisz w postaci ulamka zwyklego:

a. 0,06 -
b. 6,134 ---
c. 0,72 -—-
d. 0,7638 --
e. 0,0076 --
f. 0,086 --
g.3,33 --
h. 0,11 -

i. 0,304 -

4. Zapisz w postaci utamka dziesietnego:

5

100
123
1000

1000
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